
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb.,            o ochraně osobních 

údajů v platném znění. 

Úplný originál dokumentu je k nahlédnutí na odboru org.  a vnitřních věcí MěÚ 

Příbram. 

  

U s n e s e n í 

  

z  jednání Rady města Příbram, konaného dne 5.10. 2009 

od 12,00 hodin na Městském úřadě Příbram 

  

  

Přítomni: 

členové rady -   MUDr. Ivan Šedivý, p.Václav Černý,  Ing. Bohumil  Kortus,  Svatopluk 

Chrastina 

omluveni - MVDr. Josef Řihák, p. Stanislav Růžička, p. Jiří Kubík 

tajemnice MěÚ – Ing. Jarmila Nováková 

zapisovatelka –  Jaroslava Řehková 

  

  

  

1) Zahájení, ověřovatelé 

Jednání zahájil a řídil 1. místostarosta MUDr. Ivan Šedivý 

Ověřovateli dnešního zápisu byli jmenováni: Ing. Bohumil Kortus 

  p. Svatopluk Chrastina 

  

  

  

2) Program včetně návrhů změn a doplňků 

MUDr. Šedivý navrhl stažení původního bodu č. 14 a 34 

Program byl upraven a doplněn na celkový počet  48 bodů. 

Body byly přečíslovány tak, jak byly postupně projednávány. 

  
  
P r o g r a m :  

 1. Zahájení, ověřovatelé 

 2. Program včetně návrhu změn a doplňků 

 3. Informace 

 4. Kontrola zápisu a usnesení 

 5. Interpelace 

 6. Změny v komisích RM 

 7. Informace – Zrušení celního úřadu v Příbrami 

 8. Nájemní smlouva o nájmu zábradlí a oplocení ve městě Příbram mezi firmou Dirtecho 

Media a.s. Příbram a Technickými službami města Příbrami (mat. bude dodán před RM 

– po jednání PS) 

 9. Přijetí dotace z Fondu životního prostředí Středočeského kraje na projekt „Revitalizace 

zeleně Příbram" 

10. Žádost o podporu provozu Stanice pro zraněné živočichy 

Představení záměru vybudování Centra Ochrany fauny v Hrachově 



11. Informace o zveřejnění návrhu koncepce „Plán oblasti povodí Dolní Vltavy“, 

předkladatel koncepce : Povodí Vltavy, s.p., Holečkova 8, 150 24 Praha 5, podle zák. 

č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění 

12. Informace o stanovisku ke koncepci „Plán oblasti povodí Horní Vltavy“, vydaného 

podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí 

13. Informace o zahájení zjišťovacího řízení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 

vlivů na životní prostředí, v platném znění, k záměru „Recyklační centrum stavebních 

a demoličních odpadů – Brod u Příbramě“, oznamovatel záměru : REALSTAV MB 

spol. s r.o., Mladá Boleslav, IČ: 25685210 

14. Žádost o záštitu nad soutěží Mladý Demosthenes 

15. Žádost ředitele ZŠ Příbram II, Jiráskovy sady 273 o bezúplatný převod majetku 

16. Žádost ředitele ZŠ pod Svatou Horou, Příbram o souhlas s přijetím sponzorského daru 

17. Žádost ředitelky ZŠ Příbram VIII, Školní 75 o souhlas s přijetím sponzorského daru 

18. Žádost ředitelky Alternativní MŠ Příbram o souhlas s přijetím sponzorského daru 

19. Návrh na přidělení bytu č. 42 v DPS Příbram VIII, Brodská 100 

20. Návrh na přidělení bytu č. 35 v DPS Příbram VIII, Brodská 101 

21. Návrh na přidělení bytu č. 60 v DPS Příbram VIII, Brodská 100 

22. Návrh na přidělení bytu č. 9 v DPS Příbram III, Průběžná 143 

23. Návrh na přidělení bytu č. 9 v DPS Příbram VI - Březové Hory, Msgre.Korejse 155 

24. Návrh na přidělení bytu č. 8 v DPS Příbram III, Průběžná 143 

25. Rozpočtové změny 

26. Návrh na prominutí nebo snížení místního poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 

odpadků za rok 2008 dle předložených žádostí 

27. Návrh na prominutí nebo snížení místního poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 

odpadků za rok 2009 dle předložených žádostí 

28. Prodej nebytového prostoru – garáže č. 255/101 v Příbrami V, Drkolnovská č.p. 255 - 

258 

29. Prodej nebytového prostoru – garáže č. 256/101 v Příbrami V, Drkolnovská č.p. 255 - 

258 

30. Prodej nebytového prostoru – garáže č. 262/101 v Příbrami V, Drkolnovská č.p. 259 - 

262 

31. Prodej nebytového prostoru – garáže č. 262/102 v Příbrami V, Drkolnovská č.p. 259 - 

262 

32. Žádost společnosti Fortuna o prodloužení Smlouvy o nájmu nebyt. prostoru v Příbrami 

VII, Tř. Osvobození č.p. 316 

33. Žádost paní Serynkové o znovu uzavření nájemní smlouvy 

34. Žádost o prodej poz. p.č. 3102/6 k.ú. Příbram 

35. Žádost o prodej části poz. p.č. 520/3 k.ú. Trhové Dušníky 

36. Žádost o zřízení věc. břemene vodovodu, kanalizace a plynovodu v k.ú. Zdaboř 

37. Nabídka k prodeji p.č.  2333/162 a p.č. 2333/155 v k.ú. Příbram 

38. Nabídka převodu pozemků v k.ú. Příbram formou přímého prodeje 

39. Návrh na revokaci bodu I. usnesení RM č. 779/2009 

40. Úhrada startovného 

41. Smlouva u výpůjčce v rámci realizace projektu prevence kriminality „Kurz bezpečného 

chování a sebeobrany pro rizikovou skupinu žen“ 

42. Žádosti o souhlas se zřízením místa veřejně prospěšných  prací 

43. Návrh na odkoupení vodovodu PE 63 v Lazci 

44. Podnět ke změně kanalizačního řádu 



45. Generel vodohospodářské infrastruktury pro město Příbram - VŘ 

46 Převzetí záštity nad 1. ročníkem bikového závodu „TOADSTOOL BIKESHOT“ 

47. Žádost o poskytnutí pozemku č. 964 a 965 vše v k.ú. Příbram v Příbrami l, ul.Gen.Tes 

48 Různé 

  

  

R.usn.č.868/2009         

Rada      s c h v a l u j e 

              doplněný a upravený program dnešního jednání. 

  

                                                         hl.  pro  4 

  

3) Informace 

  

4) Kontrola zápisu a usnesení 

  

5) Interpelace 

  

6) Změny v komisích  RM 

R.usn.č.869/2009         

Rada  I.  b e r e   n a   v ě d o m í   rezignaci:  

a) na funkci člena komise pro životní prostředí a ekologii Ing. Pavla Lukáška. 

b) na funkci člena komise sociálních věcí a zdravotnictví JUDr. Petra Košťála, 

c) na funkci člena komise pro realizaci majetku města pí. Dagmar Hergottové, 

           

           

 II.     o d v o l á v á  

a)      z funkce člena komise pro životní prostředí a ekologii p. Karola Horvátha, 

b)       z funkce člena komise sociálních věcí a zdravotnictví Ing. Ludvíka Paseku, 

c) z funkce člena komise pro výchovu a vzdělání Mgr. Antonína Baráka,  

d) z funkce člena komise pro výchovu a vzdělání Mgr. Rostislava Riška, 

e) z funkce člena komise pro realizaci majetku města p. Rudolfa Smetanu,  

f) z funkce člena komise pro realizaci majetku města PaedDr. Ladislava Nepožitka,  

g) z funkce člena komise pro mládež, tělovýchovu a sport p. Miroslava Fialu,  

 h) z funkce člena komise letopisecké a památkové p. Bohumila Pospíšila,  

i)  z funkce člena komise letopisecké a památkové MUDr. Jaroslava Smutného, 

 j) z funkce člena komise pro zahraniční styky p. Václava Kalouše,  

 k) z funkce člena komise pro zahraniční styky p. Alenu Šálovou,  

 l) z funkce člena komise pro zahraniční styky Mgr. Zdeňku Křesinovou,  

  

  

III.    j m e n u j e    

do funkce člena komise sociálních věcí a zdravotnictví pí Janu Hejkrlíkovou,  

  

                                                      hl.  pro  4 

  

7) Informace – Zrušení celního úřadu v Příbrami 

R.usn.č.870/2009 

Rada     I.    b e r e     n a     v ě d o m  í   

  informaci o zrušení celního úřadu v Příbrami. 



  

II.                n e s o u h l a s í  

s rozhodnutím Celního ředitelství Praha o zrušení daňového referátu  v Příbrami 

Celního úřadu Benešov, a to bez náhrady k datu 31.12.2009 s tím, že veškeré  

činnosti dosud vykonávané referátem budou vykonávány Celním úřadem  

Benešov.    

                                                        hl.  pro  4 

  

  

8) Podnájem zábradlí a oplocení v majetku města firmě DIRTECHO MEDIA s.r.o 

Příbram 

R.usn.č.871/2009 

Rada    s o u h l a s í 

s podnájmem zábradlí a oplocení v majetku města na celém území katastru města    

Příbram a za podmínek uvedených v podnájemní smlouvě mezi firmou DIRTECHO 

MEDIA s.r.o., Na Svahu 260, Příbram VI. a Technickými službami města Příbrami, 

p.o., U Kasáren 6, Příbram IV.  

  

  hl.  pro  4 

  

  

9) Přijetí dotace z Fondu životního prostředí Středočeského kraje na projekt 

„Revitalizace zeleně Příbram 
R.usn.č.872/2009 

Rada    s o u h l a s í 

   s přijetím dotace z Fondu životního prostředí Středočeského kraje na 

projekt 

„Revitalizace zeleně Příbram“ ve výši 167.000,- Kč a podepsáním smlouvy na tuto           

dotaci“.  

  

                                  hl.  pro  4 

  

10) Žádost o podporu provozu Stanice pro zraněné živočichy  

představení záměru vybudování Centra ochrany fauny v Hrachově 

R.usn.č.873/2009 

Rada       b e r e  n a  v ě d o m í  

předložený materiál, s tím že příspěvek na zajištění péče o zraněné živočichy bude 

promítnut v návrhu rozpočtu kap. 723-odboru životního prostředí na rok 2010. 

            

                                                   hl.  pro  4 

  

11) Informace o zveřejnění návrhu koncepce „Plán oblasti povodí Dolní Vltavy“, 

předkladatel koncepce : Povodí Vltavy, s.p., Holečkova 8, 150 24 Praha 5, podle zák. č. 

100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění 

R.usn.č.874/2009 

Rada        b e r e  n a  v ě d o m í  

oznámení o zveřejnění návrhu koncepce „Plán oblasti povodí Dolní Vltavy“, 

předkladatel koncepce : Povodí Vltavy, s.p., Holečkova 8, 150 24 Praha 5, podle 

zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění. 

                                                           hl.  pro  4 



12) Informace o stanovisku ke koncepci „Plán oblasti povodí Horní Vltavy“, vydaného 

podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí 

R.usn.č.875/2009 

Rada       b e r e  n a  v ě d o m í  

stanovisko Ministerstva životního prostředí ze dne 10.9.2009 čj. 70983/ENV/09, 

vydané dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o 

změně souvisejících zákonů, v platném znění, ke koncepci „Plán oblasti povodí 

Horní Vltavy. 

  

                                                        hl.  pro  4 

  

  

 13) Informace o zahájení zjišťovacího řízení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 

vlivů na životní prostředí, v platném znění, k záměru „Recyklační centrum stavebních a 

demoličních odpadů – Brod u Příbramě“, oznamovatel záměru : REALSTAV MB spol. 

s r.o., Mladá Boleslav, IČ: 25685210 

R.usn.č.876/2009 

Rada       p o ž a d u j e 

další posuzování záměru „Recyklační centrum stavebních a demoličních odpadů – 

Brod u Příbramě“, oznamovatel záměru : REALSTAV MB spol. s r.o., Mladá 

Boleslav, IČ: 25685210 dle zákona č. 100/2001 Sb., v platném znění, z důvodů 

uvedených v přiloženém návrhu vyjádření Města Příbram. 

                                          

                                                       hl.  pro  4 

  

  

14) Žádost o záštitu nad soutěží Mladý Demosthenes  

R.usn.č.877/2009 

Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí záštity starosty města nad III. ročníkem celostátní soutěže v umění 

komunikace Mladý Demosthenes pro manažerku pro komunikaci Ivu Hoffmannovou 

společnosti FACE OF NEW EUROPE, s. r. o. 

  

 hl.  pro  4 

  

  

15) Žádost ředitele Základní školy, Příbram II, Jiráskovy sady 273 o bezúplatný převod 

majetku  

R.usn.č.878/2009 

Rada    s c h v a l u j e  

návrh ředitele Základní školy, Příbram II, Jiráskovy sady 273 na bezúplatný převod 

hmotného majetku – kotoučové pily BH A55, rok výroby 1971, pořizovací cena 

2 350,- Kč Technickým službám města Příbrami. 

  

  

                                                        hl.  pro  4 

  

  

 



16) Žádost ředitele Základní školy pod Svatou Horou, Příbram o souhlas s přijetím 

sponzorského daru 

R.usn.č.879/2009 

Rada   u d ě l u j e  

souhlas Základní škole pod Svatou Horou, Příbram s přijetím daru od Nadačního 

fondu Veolia ve výši 30 000,- Kč na nákup pomůcek v rámci projektu „Zmapování a 

poznání parku školy“. 

   

   hl. pro 4                               

   

                                                         

  

17) Žádost ředitelky Základní školy, Příbram VIII, Školní 75 o souhlas s přijetím 

sponzorského daru 

R.usn.č.880/2009 

Rada   u d ě l u j e  

souhlas Základní škole, Příbram VIII, Školní 75 s přijetím darů na zahradnické úpravy 

okolí nových hřišť od sponzorů Bolina Pavel, Horská Chata Cihelny ve výši 5 000,- 

Kč, FOUS Příbram, s.r.o. ve výši 3 100,- Kč a Internet PB, s.r.o. ve výši 10 000,- Kč.  

  

                                                         hl.  pro  4 

  

  

  

18) Žádost ředitelky Alternativní mateřské školy, Příbram o souhlas s přijetím 

sponzorského daru 

R.usn.č.881/2009 

Rada   u d ě l u j e  

souhlas s přijetím daru od sponzora pro Alternativní mateřskou školu, Školní 143, 

Příbram VIII ve výši 4 000,- Kč na pořízení knih jako dárků pro předškolní děti. 

                                                        

  

  hl.  pro  4 

  

  

19) Návrh na přidělení bytu č. 42 v DPS Příbram VIII, Brodská 100  

R.usn.č.882/2009 

Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 42 v DPS Příbram VIII, Brodská 100 . 

  

                                                                         hl. pro 4 

  

  

20) Návrh na přidělení bytu č. 35 v DPS Příbram VIII, Brodská 101 

R.usn.č.883/2009 

Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 35 v DPS Příbram VIII, Brodská 101. 

  

  

                                                         hl.  pro  4 



21) Návrh na přidělení bytu č. 60 v DPS Příbram VIII, Brodská 100  

R.usn.č.884/2009 

Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 60 v DPS Příbram VIII, Brodská 100. 

  

  

                                                         hl.  pro 4 

  

  

  

22)  Návrh na přidělení bytu č. 9 v DPS Příbram III, Průběžná 143  

  

R.usn.č885/2009 

Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 9 v DPS Příbram III, Průběžná  143. 

  

  

                                                          hl.  pro  4 

  

  

23) Návrh na přidělení bytu č. 9 v DPS Příbram VI - Březové Hory, Msgre. Korejse  155 

pro paní Martu Bouškovou, bytem Příbram VI - Březové Hory, Msgre. Korejse 155, byt. 

č. 12  

R.usn.č.886/2009 

Rada       n e s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 9 v DPS Příbram VI - Březové Hory, Msgre. Korejse 155 pro 

žadatelku.   

  

  

                                                         hl.  pro  4 

  

  

24)  Návrh na přidělení bytu č. 8 v DPS Příbram III, Průběžná 143  

R.usn.č.887/2009 

Rada          s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 8 v DPS Příbram III, Průběžná  143. 

  

  

                                                         hl.  pro  4 

  

  

25) Rozpočtové změny (a – f) 

  

25a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2009 na straně výdajů rámci kapitoly 739 – TS 

města Příbram. Snížení investičního příspěvku o částku 1 000 000,- Kč a navýšení 

provozního příspěvku ve stejné výši z důvodu navýšení prostředků na mzdy 

  

25 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2009 ve výdajové části, tj. navýšení rozpočtu 

kapitoly 721 - OIT o částku 50.000,-- Kč  a snížení rozpočtu kapitoly 735 - OKRM ve 

stejné výši 



25c)Návrh změny rozpočtu města na rok 2009 ve výdajové části v rámci rozpočtu 

kapitoly 740 - OIV 

  

25 d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2009, tj. navýšení rozpočtu výdajů kapitoly          

716 - OKSIS (neinvestiční příspěvek Divadlu A. Dvořáka Příbram – účelové finanční 

prostředky pro Big Band Příbram) ve výši 45.000,-- Kč a snížení rozpočtu výdajů 

kapitoly 719 - OOVV (platy zaměstnanců) ve stejné výši 

  

25 e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2009 na straně výdajů v rámci kapitoly 714 – 

OŠ      z důvodu sloučení dvou základních škol 

  

25 f) Návrh změny rozpočtu města na rok 2009 na straně výdajů v rámci kapitoly 740 – 

OIV  

R.usn.č.888/2009 

Rada          s c h v a l u j e  

25 a) návrh změny rozpočtu města na rok 2009 na straně výdajů v rámci kapitoly 

739 – TS města Příbram. Snížení investičního příspěvku o částku 1 000 000,- Kč a 

navýšení provozního příspěvku ve stejné výši. 

  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0195 739 - TS 3639 5331   546 Neinvestiční příspěvek 1 000 000,00 
RP0195 739 - TS 3639 6351   547 Investiční příspěvek -1 000 000,00 

  

25 b) návrh změny rozpočtu města na rok 2009 ve výdajové části, tj. navýšení 

rozpočtu kapitoly 721 - OIT o částku 50.000,-- Kč a snížení rozpočtu kapitoly 735 

- OKRM ve stejné výši. 

  

 Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0192 735 - 

OKRM 3635 6119   331 Územní plán - projetková dokumentace -50 000,00 

RP0196 721 - OIT 6171 5137   460 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00 

  

  25 c) návrh změny rozpočtu města na rok 2009 ve výdajové části v rámci rozpočtu 

kapitoly 740 – OIV. 

 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0138 740 - 

ODIV 3421 5171   1941 Úprava hřišť 200 000,00 

RP0138 740 - 

ODIV 3421 6121   1942 Výstavba části opěrné zdi 120 000,00 

RP0138 740 - 

ODIV 3639 6121   1759 Dokončení areálu sportoviště (běžecké 

dráhy, malé hřiště, ostatní plochy) -320 000,00 

  

25d) návrh změny rozpočtu města na rok 2009, tj. navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 

716 - OKSIS (neinvestiční příspěvek Divadlu A. Dvořáka Příbram  – účelové 

finanční prostředky pro Big Band Příbram) ve výši 45.000,-- Kč a snížení rozpočtu 

výdajů kapitoly 719 - OOVV (platy zaměstnanců) ve stejné výši. 

  



Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0200 719 - 

OOVV 6171 5011   182 Platy zaměstnanců -45 000,00 

RP0201 716 - 

OKSIS 3311 5331   522 Neinvestiční příspěvek - divadlo 45 000,00 

 

25e) návrh změny rozpočtu města na rok 2009 na straně výdajů    v rámci kapitoly 

714 – OŠ z důvodu sloučení dvou základních škol, tj. posílení neinvestičního 

příspěvku nástupnické příspěvkové organizaci  Základní škole Příbram  - Březové 

Hory,  Prokopská 337 o částku 1.333.319,32 Kč, zdrojem posílení jsou volné 

finanční prostředky       v rozpočtu výdajů zaniklé příspěvkové organizace (Základní 

škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279) ve stejné výši. 

  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0199 714 - OŠ 3113 5331   916 ZŠ Bratří Čapků 279, Příbram VII - 

neinvestiční příspěvek -1 333 319,32 

RP0199 714 - OŠ 3113 5331   913 ZŠ Prokopská 337, Příbram VI - Bř. 

Hory - neinvestiční příspěvek 1 333 319,32 

   

25f)  návrh změny rozpočtu města na rok 2009 na straně výdajů v rámci kapitoly 

740 – OIV. 

  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0206 740 - 

ODIV 3113 6121   1778 Zatepl. objektu ZŠ Školní a 13. a 14. MŠ, 

Pb. VIII -3 713 423,00 

RP0206 740 - 

ODIV 3113 6121   1783 Modernizace areálu školy, zpevnění 

ploch a povrchů hřišť 3 713 423,00 

  

             hl. pro 4 

  

26) Návrh  na  prominutí nebo snížení místního  poplatku  za  provoz  systému   

shromažďování,  sběru,  přepravy,  třídění,  využívání  a  odstraňování  komunálních 

odpadů  za  rok  2008 dle předložených  žádostí 

R.usn.č.889/2009 

Rada    s c h v a l u j e  

prominutí místního poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy,   

třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu  za  rok  2008  dle  předložených  

žádostí. 

  

                                                         hl.  pro  4 

  

  

 

 

 

 



27) Návrh  na  prominutí nebo snížení  místního  poplatku  za  provoz  systému   

shromažďování,  sběru,  přepravy,  třídění,  využívání  a  odstraňování  komunálních 

odpadů  za  rok  2009  dle předložených  žádostí. 

R.usn.č.890/2009 

Rada    s c h v a l u j e  

prominutí nebo snížení místního poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu  za  rok  2009  dle  

předložených  žádostí .    

   hl.  pro  4 

 

28) Prodej nebytového prostoru  - garáže  č. 255/101 v Příbrami V, Drkolnovská č.p. 255 

– 258 

R.usn.č.891/2009 

Rada     d o p o r u č u j e  ZM 

schválit  prodej  nebytového prostoru č. 255/101 v Příbrami V, Drkolnovská 255-258:  

pro žadatele, platbou bankovním převodem, do 1 měsíce po schválení v zastupitelstvu.  

  

                                                       hl.  pro  4 

  

  

29) Prodej nebytového prostoru  - garáže  č. 256/101 v Příbrami V, Drkolnovská č.p. 255 

– 258 

R.usn.č.892/2009 

Rada    d o p o r u č u j e  ZM 

schválit prodej  nebytového prostoru č. 256/101 v Příbrami V, Drkolnovská 255-258 : 

pro žadatele, platbou v hotovosti, do 1 měsíce od písemného vyrozumění o 

výběrovém řízení. 

  

  

                                                        hl.  pro  4 

  

  

30) Prodej nebytového prostoru  - garáže  č. 262/101 v Příbrami V, Drkolnovská č.p. 259 

– 262 

R.usn.č.893/2009 

Rada      d o p o r u č u j e  ZM 

schválit prodej  nebytového prostoru č. 262/101 v Příbrami V, Drkolnovská 259-262: 

pro žadatele 276, platbou bankovním převodem ihned po uzavření kupní smlouvy. 

        

            

        hl.  pro  4 

  

  

31) Prodej nebytového prostoru  - garáže  č. 262/102 v Příbrami V, Drkolnovská č.p. 259 

– 262 

R.usn.č.894/2009 

Rada       d o p o r u č u j e  ZM 

schválit prodej  nebytového prostoru č. 262/102 v Příbrami V, Drkolnovská 259-

262: pro žadatele, platbou bankovním převodem ihned po uzavření kupní smlouvy. 

hl.  pro  4 



32) Žádost společnosti Fortuna o prodloužení Smlouvy o nájmu nebytového prostoru 

v Příbrami VII, ul. Tř. Osvobození č.p. 316 

R.usn.č.895/2009 

Rada    s c h v a l u j e  

vyhlásit nové výběrové řízení s tím, že nový nájemce vybuduje WC. 

  

                                                         hl.  pro  4 

  

  

  

33) Žádost o znovuuzavření nájemní smlouvy 

R.usn.č.896/2009 

Rada       n e s c h v a l u j e  

znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu  č. 41 v Pb VII, Březohorská 183. 

  

                                                                             hl.  pro  4 

  

34 )Žádost o prodej pozemku  p. č. 3102/6 k. ú. Příbram 

R.usn.č.897/2009 

Rada           n e d o p o r u č u j e  ZM 

schválit prodej části pozemku p. č. 3102/6 část z celkové výměry 824 m2, která 

bude upřesněna po zaměření (mimo části pod komunikací a parkovištěm), k. ú. 

Příbram. 

      hl.  pro  4 

  

  

35) Žádost o prodej části pozemku p. č.  520/3 k. ú. Trhové Dušníky.  

R.usn.č.898/2009 

Rada          n e d o p o r u č u j e  ZM 

schválit prodej části pozemku p. č. 520/3 o výměře cca 5 000 m2, výměra bude 

upřesněna po zaměření, k. ú. Trhové Dušníky. 

  

                                                        hl.  pro  4 

  

  

36) Žádost o zřízení věc. břemen vodovodu, kanalizace a plynovodu v k. ú. Zdaboř 

R.usn.č.899/2009 

Rada    s c h v a l u j e  

 a) zřízení věcného břemene uložení kanalizační a vodovodní přípojky k pozemku p. č. 219/53 

k. ú. Zdaboř, přes pozemky ve vlastnictví města Příbram v k. ú. Zdaboř, kdy bude oceněna 

každá inž. síť a to : 

poz. p. č. 300/12 ul. Zdabořská silnice III.tř. pomocný pozemek u silnice  za cenu  50,-Kč/bm 

                                                                        křížení                                za cenu   700,-Kč/bm 

               284/3    místní komunikace III.tř.   podélné uložení                   za cenu  200,- Kč/bm  

                                                                       vodoměrná šachta                za cenu  100,- Kč/ks   

               284/2    účelová komunikace          podélné uložení                     za cenu   50,-Kč/bm 

               219/40  ostat.pozemky                                                                  za cenu   50,-Kč/bm                                                                      

b) zřízení věcného břemene uložení plynovodní přípojky ve prospěch STP Net, s.r.o., se sídlem 

Novodvorská 803/82, Praha 4 přes pozemky ve vlastnictví města Příbram v k. ú. Zdaboř  a to : 

poz. p. č. 300/12 ul. Zdabořská silnice III.tř. pomocný pozemek u silnice  za cenu 100,-Kč/bm 



                                                                        křížení                                za cenu 1 500,-Kč/bm 

               284/3    místní komunikace III.tř.   podélné uložení                    za cenu  400,-Kč/bm  

                                                                       vodoměrná šachta                 za cenu  150,- Kč/ks   

               284/2    účelová komunikace          podélné uložení                      za cenu 100,Kč/bm 

               219/40  ostat. pozemky                                                                  za cenu 100,-Kč/bm                                                                      

S uzavřením věcných břemen vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené 

nemovitosti za účelem zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše uvedených 

zařízení. 

Věcná břemena budou zřízena na dobu neurčitou a přechází s převodem vlastnictví 

nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věc. břemen bude navýšena o 19 % DPH.  

   

                                                        hl.  pro  4 

  

37) Nabídka k prodeji  p. č. 2333/162, p. č. 2333/155 v katastrálním území Příbram  

R.usn.č.900/2009 

Rada      d o p o r u č u j e  ZM 

výkup pozemků  p. č. 2333/162 za cenu 640,- Kč/m2 a  p. č. 2333/155 za cenu 250,- 

Kč/m2v katastrálním území Příbram od spol. NEXT BUILDING s. r. o., se sídlem V. 

Huga 1/15, Praha 5. Kupní cena bude uhrazena nejpozději do 31. 1. 2010. 

  

                                                         hl.  pro  4 

  

38) Nabídka převodu pozemků v k .ú. Příbram formou přímého prodeje 

R.usn.č.901/2009 

Rada       o d k l á d á  

materiál z dnešního jednání na příští RM. 

            

   hl. pro 4 

  

39) Návrh na revokaci bodu I. usnesení Rady města č. 779/2009 

R.usn.č.902/2009 

Rada    s c h v a l u j e  

1)      revokaci bodu č. I. usnesení rady města č. 779/2009 ze dne 25.8.2009 

  

2)      zřízení úplatného věcného břemene práva chůze a jízdy  k šachetní jámě Kozičín, 

která je ve vlastnictví DIAMO s. p.,  přes pozemek p. č. 233/1 k. ú. Kozičín ve 

vlastnictví města Příbram, v rozsahu celého pozemku (pro vstup pracovníků 

organizace zajišťující pravidelné kontroly stavu jámy a pro případ oprav uzavírky 

jámy) za cenu 500,-Kč. Cena věcného břemene bude navýšena o 19 % DPH. Věcné 

břemeno se zřizuje na obu neurčitou a přechází s vlastnictvím věci na další 

nabyvatele.         

           hl.  pro  4 

  

40) Úhrada startovného 

R.usn.č.903/2009 

Rada        s c h v a l u j e  

                

 úhradu startovného italské reprezentace (11 osob) na lyžařských závodech. 

  

                                                      hl.  pro  4 



41)Smlouva o výpůjčce v rámci realizace projektu prevence kriminality "Kurz 

bezpečného chování a sebeobrany pro rizikovou skupinu žen" 

R.usn.č.904/2009 

Rada    s c h v a l u j e  

smlouvu o výpůjčce v rámci realizace projektu prevence kriminality „Kurz bezpečného 

chování a sebeobrany pro rizikovou skupinu žen“. 

  

                                                         hl.  pro  4 

  

  

42)Žádosti o souhlas se zřízením místa veřejně prospěšných prací 

R.usn.č.905/2009 

Rada    s c h v a l u j e  

 žádosti o souhlas se zřízením dvou míst veřejně prospěšných prací bez  

nároku na navýšení finančních prostředků od města Příbram. Jedná se o místo kuchařky 

a uklízečky v Domově důchodců. 

  

hl.  pro  4 

                                                          

  

43)Návrh na odkoupení vodovodu PE 63 v Lazci 

R.usn.č.906/2009 

Rada       d o p o r u č u j e  ZM 

schválit odkoupení vodovodu PE 63 v délce 120 metrů v Lazci za symbolickou částku 

1 Kč. Protože vodovod není v současné době vybudován bude uzavřena smlouva o 

smlouvě budoucí kupní. 

     

hl. pro 4 

  

44) Podnět ke změně kanalizačního řádu 

R.usn.č.907/2009 

Rada        I.  b e r e  n a  v ě d o m í  

             

     podnět ke změně kanalizačního řádu podaný společností MASNA Příbram,  

spol. s r.o. 

  

II. n e d o p o r u č u j e  ZM 

schválit zakotvení individuálních limitů v ukazatelích Ncelk a N-NH4 pro společnost 

MASNA Příbram, spol. s r.o. v návrhu novelizovaného kanalizačního řádu. 

                                                         hl.  pro  4 

 

45)Generel vodohospodářské infrastruktury pro město Příbram – výběrové řízení  

R.usn.č.908/2009 

Rada         s c h v a l u j e  

přidělení veřejné zakázky „Generel vodohospodářské infrastruktury pro město 

Příbram“ společnosti Hydroprojekt, a.s., která předložila nejvýhodnější nabídku. 

nabídková cena činí 5.475.750,- Kč bez DPH tj. 6.516.143,- Kč včetně DPH. 

  

                                                           hl.  pro  4 

  



46) Převzetí záštity nad 1. ročníkem bikového závodu“TOADSTOOL BIKESHOT 2009 

R.usn.č.909/2009 

Rada         s c h v a l u j e  

převzetí záštity p. starostou nad 1. ročníkem bikového závodu TOADSTOOL 

BIKESHOT 2009. 

  

                                                         hl.  pro  4 

  

  

47)Žádost o poskytnutí pozemku parc.č. 964 a 965 vše v k.ú. Příbram I, ulice Gen. 

Tesaříka pro přemístění zařízení staveniště. 

R.usn.č.910/2009 

Rada         s c h v a l u j e  

bezplatné poskytnutí pozemku parc.č. 964 a 965 vše v k.ú. Příbram, v rozsahu 2152 

m2, Oblastní nemocnici Příbram, a.s. za účelem přemístění stávajícího zařízení 

staveniště stavby „Modernizace a dostavba Oblastní nemocnice Příbram“, do 31. 1. 

2010 s tím, že po ukončení užívání budou plochy uvedeny do původního stavu. 

             

            

            

           hl. pro  4 

  

48) Různé 

  

  

  

  

  

  

  

  

O v ě ř o v a t e l é: 

  

  

  

…………………………….                                                 …………………………. 

            

 Ing. Bohumil Kortus        

                                                 Svatopluk Chrastina 

  

  

……………………………. 

MVDr. Josef Řihák 

MUDr. Šedivý v zastoupení 

  

  

Příbrami, dne 9.10.2009 

Zapsala: Jaroslava Řehková       
 


